
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

Nota De Exclusão Dos Candidatos Do Processo Seletivo Edital Nº004/2018 – Região Grande Vitória 

Processo Seletivo Simplificado – Cadastro Reserva 
Para Designação Temporária De Inspetor Penitenciário 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição 

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, considerando o Edital 
004/2018 Região Grande Vitória, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, 
resolve: 

Excluir do Processo Seletivo Edital nº004/2018 Região Grande Vitória, bem como do respectivo Cadastro de 

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com os itens 7.7.1, 7.2, 7.3, do referido Edital. 

Masculino 

Classificação Candidatos Inscrição 

1738 Dany Alves Damasceno 1039087 

1753 Samuel Laurette 1033783 

1831 Cosme Rodrigues Monteiro 1038481 

1877 Genecy De Souza 1036558 

1913 Luiz Gustavo Fraga Câmara 1036998 

 

 

 Vitória/ES, 21 de Março de 2019. 

 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 

                                         


